disfraces y trajes de Reinas con motivos Regionales y Universales, así como a las mejores 
Composiciones Musicales en las categorías carnaval, taquirari y chovena, que participen en 
el Concurso de Bandas y al mejo Bando Carnavalero, tal como se establece en el 
Reglamento del Carnaval, por un monto de Bs.75.000 ( Setenta y cinco mil 00/100 
Bolivianos) 

Artículo So.- De igual forma se autoriza el desembolso de Bs. 4. 000.- ( Cuatro mil 00{ 00  
Bolivianos ) para la organización del Festival de Bandas con cargo a rendición de cuenta de 
la comparsa "Crema Camba". 

Artículo 6o.- Se designa a la comparsa Taitas Jrs.